
Ogres novada izglītības pārvaldes 
PASĀKUMU PLĀNS 2021.GADA APRĪLIM 

 
Datums Laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgie 

12.04.2021. 16.00 Seminārs vidusskolu ķīmijas skolotājiem 
"Stundu tematiskais plāns ķīmijā 10. klasei" 

Tiešsaiste I. Pomere 
O. Ozola 

13.04.2021. Pēc 
izglītības 
iestādes 
grafika 

Diagnosticējošais darbs svešvalodā 9.klasei 
(pēc izglītības iestādes izvēles) 

Atbilstoši 
epidemioloģi

skajai 
situācijai 

klātienē/attāli
nāti 

Izglītības 
iestāžu 
vadītāji,  

V.Āboltiņa 

15.04.2021. Pēc 
izglītības 
iestādes 
grafika 

Diagnosticējošais darbs Latvijas vēsturē 
9.klasei (pēc izglītības iestādes izvēles) 

Atbilstoši 
epidemioloģi

skajai 
situācijai 

klātienē/attāli
nāti 

Izglītības 
iestāžu 
vadītāji,  

V.Āboltiņa 

15.04.2021 
Plkst.10.
00-14.00 

Pārraudzība un pieredzes apmaiņa izglītības 
iestāžu psihologiem  

Attālināti 
ZOOM vidē 

L. Briška 

20.04.2021. 

Pēc 
izglītības 
iestādes 
grafika 

Diagnosticējošais darbs dabaszinībās 
9.klasei  - fizika, ķīmija, ģeogrāfija, 

bioloģija (pēc izglītības iestādes izvēlēs) 

Atbilstoši 
epidemioloģi

skajai 
situācijai 

klātienē/attāli
nāti 

Izglītības 
iestāžu 
vadītāji,  

V.Āboltiņa 

21.04.2021. 15.30 Ogres novada dizaina un tehnoloģiju, 
mājturības un tehnoloģiju skolotāju seminārs 

Tiešsaiste I. Krastiņa 
O. Ozola 

21.04.2021. 14.00 “Supervīzija sociālajiem pedagogiem”  
Ogres, Ķeguma, Lielvārdes un Ikšķiles 

novads 

Tiešsaiste M. Viduce-
Ševele 

O. Ozola 
22.04.2021. Pēc 

izglītības 
iestādes 
grafika 

Diagnosticējošais darbs mācībvalodā 
(krievu) 9.klasei (pēc izglītības iestādes 

izvēles) 

Atbilstoši 
epidemioloģi

skajai 
situācijai 

klātienē/attāli
nāti 

Izglītības 
iestāžu 
vadītāji,  

V.Āboltiņa 

22.04.2021. 
13.30 – 
15.00 

Ogres novada pirmsskolu pedagogu 
seminārs 

“Caurviju prasmes pirmsskolā” 
Tiešsaiste 

V. Kravale 
O. Ozola 

27.04.2021. 

Pēc 
izglītības 
iestādes 
grafika 

Obligātais diagnosticējošais darbs latviešu 
valodā 9.klasei  (mācībvalodā) un latviešu 

valodā mazākumtautību izglītības 
programmās 

Atbilstoši 
epidemioloģi

skajai 
situācijai 

klātienē/attāli
nāti 

Izglītības 
iestāžu 
vadītāji,  

V.Āboltiņa 



27.04.2021. 10.00 Seminārs VPII vadītājiem Tiešsaiste Pieteikšanās 
saite tiks 
nosūtīta 
E.Slise 

 

29.04.2021. 

Pēc 
izglītības 
iestādes 
grafika 

Obligātais diagnosticējošais darbs 
matemātikā 9.klasei 

Atbilstoši 
epidemioloģi

skajai 
situācijai 

klātienē/attāli
nāti 

Izglītības 
iestāžu 
vadītāji,  

V.Āboltiņa 

aprīlis Tiks 
precizēts 

Darba birža projektā KOPĀ.LABĀK. – 
jauniešu un organizāciju/iestāžu/uzņēmēju 

tikšanās par brīvprātīgo darbu 

Tiešsaiste/Kl
ātiene 

I.Švēde 
D.Nikolaisone 

L.Priedīte 
E.Deribo 

A.Vovčenko 
I.Vējone 

 
 

 


